｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家科學及技術委員會 函

受文者：台北市電腦商業同業公會

發文字號：科會產字第1140079439號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(901950_114T0P004853_114D2037255-01.pdf)

有關教育部「第2屆國家重點領域產學合作及人才培育創
新審議會」審議通過新增「智慧機器人」為國家重點領域

一案，請貴機構協助轉知所屬會員企業鼓勵與國立大學合

作申請成立國家重點領域研究學院，請查照。

依據教育部114年10月20日臺教高(一)字第1142203045J號
函辦理，檢附原函1份。

正本：台灣智慧自動化與機器人協會、台北市電腦商業同業公會、社團法人台灣電路
板協會、台灣光學工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣電子製
造設備工業同業公會、台灣工具機暨零組件工業同業公會、台灣顯示器產業聯
合總會、智慧產業電腦物聯網協會、臺灣機械工業同業公會、台灣半導體協
會、中華民國資訊軟體協會、中華民國無人機產業發展協會、台灣物聯網協
會、台灣區模具工業同業公會、台灣流體傳動工業同業公會、台灣雲端物聯網
產業協會

副本：財團法人工業技術研究院(產業高階人才培訓計畫辦公室)(含附件)

主任委員吳誠文出國 副主任委員林法正代行

地址：臺北市大安區和平東路二段106號
聯絡人：胡鴻欽
電話：02-2737-7572
傳真：02-2737-7619
電子信箱：hungchin@nstc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月5日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/06
09:50:24

第1頁，共1頁

行政秘書組 114/11/06

1140011696